Quæ diuturnior paulatim seducit ad rabem.

Squama ferri. Pota pergrauem dolorem, & mordicationem in uentriculo & intestinis generat.

Fit quandoq; fluxus uentris tantus, ut ferme dysenteriam inducat.

Realgar. Habet accidentia Ziniar, sed est perniciosioris malitiæ, & cœtus enecat.

Argentum uiuum. Non extinctum.

Ledit stomachum & intestina dolore & torsione ac inflatione ex frigiditate sua actuali, priusquam infra, quod ilico solet facere, exeat.

Inflatur inde corpus totum.

Vrina retinetur.

Magnificatur lingua.

Omnia mēbra mollificantur, sicut in Paralyti, & Apoplexia.

Sublimatum nociuum est ualde, & corrosiuum propter caliditatem empyreumatis.

Vehementem ergo dolorem, & morisionem uisceribus inducit priusquam exeat.

Et sequitur fortassis fluxus uentris sanguineus. Et periculosa Dyfenteria.

Auri infusum utrumlibet penetratiuum est, incisiuumq; ex subtilitate suæ substantiæ, & fluxibilitate.

Inducit igitur capiti dolorem uehementem.

Permixtionem rationis.

Spasmus

Spasmm quandoq̄, & Epilepsiam.

Mollificationem,

Et Apoplexiam, propter fortem cerebri læsionem, & panniculorum eius.

Atqui uiuum, frigidum est & humidum in quarto.

Sublimatum, calidum in eodem.

Plantarum.

Ex Napello. Apostemantur labia oris.

Lingua item.

Oculi egrediuntur.

Aduenit uertigo.

Syncope.

Tinesmos, ubi raro euaditur.

Qui subito non emoriunt, incidunt in febrim hecticā, aut

Tabem.

Sagittæ Napello infectæ, subito tactos interficiunt.

Euphorbio. Ziniar habet accidentia.

Tithymalo. Iisdem accidentibus perturbat.

ij. 3. lactis huius, enecant.

Facies aut manus illitæ ex eo, surgunt in tumorem lepræ modo.

Tithymali species insigniores sunt tres.

Conuoluulus fortasse. Anabula, cuius succo utimur.

Esula, cuius radix in usu est.

Cataputia, cuius semen usui est.

Mezereon, & Coccus Cnidios semē eius. Quæ sumpta absq̄ correctiuis suis, Tithymali incommoda accersunt.

Cocci Cnidij, quod semen est Mezereon. 3. ij. cum periculo potantur. Scammo. & Diagridion.

Sumpta absq̄ cōsolationib. suis, & usu immoderato,

afficiunt ut Tithymalus.

Scamoniæ. ʒ. ij. ferè interficiunt. Diagridijuncia semis.

Aloë. Nimia dose, & acutorum additione (ut Sinapis, aut piperis) tum & Stypticorum detractiōe, Tithymali facit accidentia.

Venarum ora recludit.

Primo, mesaraicarum.

Post, quæ sunt iecoris substantia.

Demum, quæ sunt in membris alijs.

Educit ergo sanguinem bonum per secessum.

Vnde sequitur Syncope, & casus uirtutis.

Helle Immoderate sumptus cor & uentriculum infestat.

Albus uomitū mouet, sæpe usque ad casum uirtutis.